
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 8271/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 21. dubna 2022    

    

    

 

 

Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice     
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 6  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 
dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 39:  

V zadavatelem poskytnuté dokumentaci ke stavebnímu objektu SO 01-10-01 Železniční 
svršek je v ZOV čl. 5.2 a ve VTP čl. 7.1.11 a 7.11.12 uvedena zmínka o následném podbití 
kolejí. Jedná se o 2*40m koleje. 

Uchazeči jsou nuceni kalkulovat s přepravou a celodenní směnou podbíječky, což se ale jeví 
vzhledem k malému výkonu značně neekonomické. 

Žádáme zadavatele o informaci, zda bude požadovat následné podbití 2*40m koleje a 
pokud ano, žádáme o doplnění položky na „následné podbití“ do soupisu prací SO 01-

10,11,12-01.   

Odpověď č. 39: 

Následné (tzv. třetí) podbití koleje není, k malému rozsahu demontovaných kolejí, požadováno 
a není předmětem zakázky. Zmínka v ZOV je uvedena pro potřeby OŘ Praha, které bude 
provádět následnou údržbu koleje.  
 

 

Dotaz č. 40:  

V zadavatelem poskytnuté dokumentaci – soupisu prací ke SO 98-98, Všeobecný objekt, je 
uvedena položka „Náhradní výsadba“. Zadavatel poskytl jako podklad pro ocenění „Rozhodnutí 
o náhradní výsadbě“, kde je uvažována výsadba 10 ks dřevin – DUB ZIMNÍ včetně 5leté 
následné pěstební péče, nicméně ve výkazu výměr k ocenění je položka náhradní výsadby 
specifikována jako Náhradní výsadba __500 m2. 

Žádáme zadavatele o upřesnění předmětu náhradní výsadby vč. informace k velikosti 

požadovaných rostlin pro výsadbu. 

Odpověď č. 40: 

Náhradní výsadba bude provedena v souladu s uvedeným Rozhodnutí Městského úřadu 
Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí ze dne 2. 6. 2020 (č. j. MUHO/9878/2021/J) a 
v souladu s položkou VSEOB008 Náhradní výsadba. To znamená, že na ploše 500 m2 bude 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

osazeno 10 ks dřevin – dub zimní. Předmětem dodání jsou odrostlé sazenice bez mechanického 
poškození s obvodem kmene alespoň 10 – 12 cm. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2644275

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8fe77a1-892a-4451-8683-39ecf76f78e4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.04.2022 13:18:02


		2022-04-21T11:18:30+0000


		2022-04-21T14:08:56+0200
	Petr Hofhanzl be56f3f71bc042f604802707a40b2619fad8fc1e
	Podepsáno elektronicky




